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Type d’appartement

F1: 2chambres + salon 350,00 dh

450,00 dhF2: 3chambres + salon

Tarifs

CENTRE D’ESTIVAGE

M’diq

MARRAKECH JANAT

Azaitoune

Residence Janat Azaitoune Ouahat Sidi Brahim km11
route de Casablanca, 40000 -  Marrakech - Maroc

Tél : 0524456145

Type d’appartement

F1: 1chambre + salon

B. Saison H. Saison

200,00 dh

300,00 dh

350,00 dh

450,00 dhF2: 2chambres + salon

Tarifs

Route fnideq

Tél / Fax : 0539663238



Type d’appartement

Studio F1 : 1 chambre + salon

Chambre d’hôtel/(suite) avec petit-déjeuner

Chambre d’hôtel/avec petit-déjeuner

350,00 dh

350,00 dh

250,00 dh

450,00 dhStudio F2 : 2 chambres + salon

Tarifs

Type d’appartement

F2: 1chambre + salon / 4 Pax

F1: 1chambre / 2 pax

300,00 dh

400,00 dh

200,00 dh

F3: 3chambres + salon / 6 Pax

Tarifs

CENTRE D’ESTIVAGE

AGADIR

CENTRE D’ESTIVAGE

IFRANE
Centre de vacances Ifrane - 53000
Tél : 0535566915 / Fax : 0535566764

Angle Av des Far et Av Mohamed 
Cheikh Assadi - agadir

Tél : 0528821816 - 0528840280
Fax : 0528841975



APPART-HÔTEL

MOLEN

GRAND HÔTEL

IFRANE-SPA
Boulevard de la marche verte, Hay Riad - Ifrane

Tél : 0535567531

Tarifs public

Prix HT avec
Petit-déjeuner

1000.00 DH

Hébergement en appartement pour 
4 personnes : 
(2chambres+salon+cuisine+salle à 
manger+salle de bain)

Hébergement en appartement pour 
6 personnes : 
(3chambres+salon+cuisine+salle à 
manger+2salle de bain)

500.00 DH 800.00 DH Gratuit 50%
réduction

1500.00 DH 700.00 DH 1000.00 DH Gratuit 50%
réduction

Prix HT avec
Petit-déjeuner

Prix HT avec
Petit-déjeuner

Enfant
6 ans

2ème

enfant

B.Saison H.Saison

Tarifs Fondation Hassan II

Tarifs public

Prix HT avec
Petit-déjeuner

Prix HT avec
Petit-déjeuner

Hébergement en chambres
chambre simple

Hébergement en chambres
chambre double

Hébergement en chambres
chambre triple

Hébergement en chambres
chambre quadruple

1326.00 DH 1516.00 DH 518.00 DH 618.00 DH Gratuit
50%
réduction

1416.00 DH 1796.00 DH 618.00 DH 700.00 DH Gratuit
50%
réduction

1674.00 DH 2244.00 DH 750.00 DH 1132.00 DH Gratuit
50%
réduction

1932.00 DH 2692.00 DH 900.00 DH 1300.00 DH Gratuit
50%
réduction

Prix HT en 
demi pension

Prix HT en 
demi pension

Enfant
6 ans

2ème

enfant

Tarifs Fondation Hassan II

Hay El Matar, Rue 80 - Nador

Tél : 0536380619

Taxe de séjour : 18.00 DH par personne et par jour



Evénement Voyage
Partenariat Fondation Hassan II

Angle de l’Inde et Qbibate - Résidence

Qbibate 2, Appart N°3, 1er étage Qbibate - Rabat

Tél / Gsm : 053773 73 71/79 - Gsm : 0618161619 - 0628 28 01 88

Email : ev.diwany@gmail.com - contact@evenementvoyage.com

Site web : www.evenementvoyage.com

Ville Nom d’Hôtel Régime Tarif Public Tarif 1 pax Tarif 2 pax Tarif 4 pax Tarif 6 pax

Agadir

Marrakech

Les Almohades Beach

Résidence Yasmina

All Inclusive 1850.00 DH

Log unique

En petit déj

Log unique

1400.00 DH

1600.00 DH

1200.00 DH

650.00 DH

790.00 DH

520.00 DH

820.00 DH

730.00 DH

980.00 DH

960.00 DH

1250.00 DH

410.00 DH

580.00 DH

490.00 DH

710.00 DH

430.00 DH

470.00 DH

630.00 DH

680.00 DH

400.00 DH

480.00 DH

640.00 DH

850.00 DH

700.00 DH

1150.00 DH

950.00 DH

1390.00 DH

500.00 DH

700.00 DH

650.00 DH

800.00 DH

420.00 DH

530.00 DH

570.00 DH

770.00 DH

510.00 DH

562.00 DH

580.00 DH

690.00 DH

420.00 DH

600.00 DH

564.30 DH

820.00 DH

650.00 DH 720.00 DH

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Tarifs pour Fondation Hassan II en TTCNos Hôtels

Hôtel Mogador Al Madina 4*

Hôtel Igoudar 3*

Lunja Village / Appart

Résidence Islane

Log unique 800.00 DH

Log unique

Log unique

En petit déj

1200.00 DH

1400.00 DH

1000.00 DH

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Tarif lineaire

Wazo 4* Appart / Hôtel

Hôtel Palm Menara 4*

En petit déj 1500.00 DH

Hôtel Diwane 4*

Log unique

En petit déj

1200.00 DH

1600.00 DH

Appart / Hôtel Mogador Menzah

Hôtel Kech Boutique 4*



Ville Nom d’Hôtel Régime Tarif Public Tarif 1 pax Tarif 2 pax Tarif 4 pax Tarif 6 pax

Marrakech

Essaouira

Fes

Oujda

Ouarzazate

Azrou

Ifrane

Tetouan

Tanger

Sidi Bouzid

Hôtel Mogador Kasbah 4*

Hôtel Kenzi Farah 5*

En petit déj 950.00 DH

En petit déj

En petit déj

En petit déj

1800.00 DH

950.00 DH

950.00 DH

410.00 DH

490.00 DH

750.00 DH

870.00 DH

950.00 DH

1080.00 DH

520.00 DH

680.00 DH

390.00 DH 530.00 DH

480.00 DH

420.00 DH

440.00 DH

490.00 DH

530.00 DH

790.00 DH

880.00 DH

990.00 DH

1100.00 DH

1350.00 DH

2190.00 DH

1490.00 DH

2350.00 DH

550.00 DH

560.00 DH

650.00 DH

670.00 DH

470.00 DH

530.00 DH

600.00 DH

720.00 DH

695.00 DH

720.00 DH

840.00 DH

890.00 DH

490.00 DH

590.00 DH

660.00 DH

830.00 DH

390.00 DH

- - - 500.00 DH

- - - 500.00 DH

- - - 480.00 DH

- - - 550.00 DH

- - - 420.00 DH

- - - 520.00 DH

- - - 520.00 DH

- - - 950.00 DH

- - - 980.00 DH

- - - 800.00 DH

- - - 480.00 DH

580.00 DH 850.00 DH

490.00 DH 560.00 DH

460.00 DH 690.00 DH

360.00 DH 480.00 DH

280.00 DH 390.00 DH

350.00 DH 470.00 DH

350.00 DH 450.00 DH

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Tarif Lineaire

Tarifs pour Fondation Hassan II en TTCNos Hôtels

Hôtel Blu Sea Le Printemps 4*

Hôtel la Perle de Mogador 3*

Hôtel Atlas Essaouira 5*

Sofitel Essaouira Mogador Golf & Spa

En petit déj 1800.00 DH

En petit déj

En petit déj

En petit déj

3900.00 DH

900.00 DH

700.00 DH

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Haute saison

Basse saison

Basse saison

Basse saison

Tarif Lineaire

Haute saison

Haute saison

Haute saison

Tarif Lineaire

Tarif lineaire

Hôtel Ibis Moussafir 3*

Hôtel Fes Inn 3*

Demi pension

Demi pension

Demi pension

Log unique

Log unique

Log unique
Log unique
Log unique
Log unique

Log unique

Log unique

Log unique

Log unique

Log unique

Log unique

1200.00 DH

Hôtel Menzeh Zalagh 4*

En petit déj

En petit déj

700.00 DH

800.00 DH

En petit déj

Hôtel Nouzha 3*

Hôtel Zahrat Al Jabal 3*

Hôtel Atlas Orient

Tarif Lineaire
En petit déj 980.00 DH

Hôtel Kasbah Lamrani 4*

Tarif Lineaire
1000.00 DH

Dar Maroc

Tarif Lineaire

Appartement Marina Beach

Appartement les Jardins de cabo

Appartement Cité Jardin

Appartement Marina Smir

Appartement Kabila Vista

Appartement Playa del pacha

Appartement Sania plage

Appartement Cap Tinjis

Appartement Colina del mar

Appartement Bahia Azhar

Appartement Oasis

N.B : • Pour nos appartements de tanger et sidi bouzid les tarifs affichés sont hors vacances scolaires et périodes estivales
         •Pour la période de fin d’année, il y a des hôtels dont le dîner de gala est obligatoire.

750.00 DH
Farah Inn

Tarif Lineaire
En petit déj 700.00 DH

1100.00 DH

Hôtel La Perle Du Sud 3*

Basse saison

Haute saison

Hôtel Karam Palace 4*



COSTA VOYAGE
Partenariat Fondation Hassan II

34, Rue Palestine, Résidence Al Houriya, A.v Fes - Maroc

Tél / Gsm : 0535 73 42 88 - Fax : 0535 73 40 69 - Gsm : 0666 74 04 64 / 0666 58 70 73

Email : costa.voyage@menara.ma - Facebook : @costavoyagemaroc

Site web : www.costavoyagesmaroc.com

Ville Nom d’Hôtel Enfant
6 ans

2 ème

Enfant

DOUBLE

BB BB BBDP DP DP

SINGLE TRIPLE

Marrakech

Ryad Mogador Menara 5*
Https://www.mogadorhotels.com

Palm Plaza 5*
Https://www.hotelpalmplaza.com

Della Rosa 4*
Https://www.dellarosamarrakech.com

Atlas Medina et Spa 4*
Https://www.atlasmedinaspamarrakech.com

Zalagh Kasbah 4*
Https://www.zalagh-hotelkasbah.com

Hôtel le Visir 4*
Https://www.vizircenter.ma/fr

Hôtel Rawabi 4*
Https://www.rawabihotelmarrakech.com

Hôtel Wazo 4*
Https://www.wazohotel.com

Hôtel Nassim 4*
Https://www.hotelnassim.com/fr

Aqua Fun Club 5*
Https://www.aquafunmarrakech.com

1000.00 DH

1000.00 DH

750.00 DH

1100.00 DH

980.00 DH

700.00 DH

750.00 DH 450.00 DH 650.00 DH

750.00 DH 450.00 DH 650.00 DH

560.00 DH

1250.00 DH

820.00 DH 1400.00 DH

1350.00 DH

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50% réduction

A partir de 1400 DH pour une chambre double all inclusive

Hôtel Kenzi Club Agdal Medina 4*
Https://www.kenzihotels.com/kenziclubagdal A partir de 2036 DH pour une chambre double all inclusive

Belive Hôtel 4*
Https://www.belivehotels.com

Riad Zehar
Https://www.samirariads.com

Riad Princess du Desert
Https://www.samirariads.com

Riad Rêve d’Orient
Https://www.samirariads.com

A partir de 1300 DH pour une chambre double all inclusive

Riad El Baraka A partir de 600 DH pour une chambre double

A partir de 600 DH pour une chambre double

A partir de 700 DH pour une chambre double

A partir de 800 DH pour une chambre double



Ville Nom d’Hôtel Enfant
6 ans

2 ème

Enfant

DOUBLE

BB BB BBDP DP DP

SINGLE TRIPLE

Casablanca

Meknes

Fes

Tanger

Agadir

Arfoud

Ouarzazate

Essaouira

Saidia

Rabat

Dakhla

Hôtel Kenzi Tower 5* luxe
Https://www.kenzihotels.com

Hôtel Suisse 4*
Https://www.hotelsuisse-casablanca.com

Hôtel Dalia 4*
Https://www.hotelmenzehdalia.com

Hôtel Ramada 5*
Https://www.ramadafes.com

Palais Medina 5*
Https://www.atlas5stars.com/fes/hotel-5-

Parc Palace 5*
Https://www.zalagh-palace.ma/fr/

Hôtel Zahrat Al Jabal 3*
Https://www.hotelzahrataljabal.com

Royal Tulip 5*
Https://www.goldentulip.com/en

Hôtel Ramada 4*
Https://www.wyndhamhotels.com/ramada/tangier

Prince de Paris 4*
Https://www.princedeparis.com/fr

750.00 DH

750.00 DH

850.00 DH

650.00 DH

1150.00 DH

600.00 DH

750.00 DH

980.00 DH

1150.00 DH

980.00 DH

700.00 DH

650.00 DH

650.00 DH

950.00 DH

600.00 DH 850.00 DH800.00 DH

620.00 DH 1400.00 DH

800.00 DH 650.00 DH

800.00 DH 650.00 DH

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit 51%
réduction

Gratuit
50%
réduction

Gratuit 50%
réduction

Gratuit
50%
réduction

Gratuit
50%
réduction

Gratuit
50%
réduction

Gratuit
50%
réduction

Gratuit
50%
réduction

Gratuit
50%
réduction

A partir de 1750 DH en DP pour une chambre double

Hôtel Menzeh Fes 4*
Https://www.zalaghfes.com/fr

Atlas Rif 4*
Https://www.atlasrifspatanger.online/

Mogador Al Madina Palace 5*
Https://www.mogadorhotels.com/mh

Royal Mirage 4*
Https://www.royalmirageagadir.com

Hôtel Kenzi Europa 4*
Https://www.kenzihotels.com/kenzieuropa

Hôtel Hanane Club 4*
Https://www.clubhanane.com/

Hôtel les Iles Club 4*
Https://www.hoteldesiles.com

Hôtel Melia Garden
Https://www.melia.com/

Hôtel Melia Beach
Https://www.melia.com/

Hôtel Farah Golden Tulip 4*
Https://www.goldentulipfarahrabat.com

Hôtel Bab Al Bahr
Https://www.babalbahrhotel.com

Hôtel Belere 4*

Hôtel Kenzi Azghor 4*

A partir de 1500 DH pour une chambre double

A partir de 780 DH pour une chambre double

A partir de 1300 DH pour une chambre double all inclusive

A partir de 1300 DH pour une chambre double all inclusive

A partir de 1400 DH  en BB pour une chambre double

A partir de 1200 DH  en DP pour une chambre double

NB : Les tarifs sont hors taxe de séjour
Les enfants moins de 6 ans sont gratuits et logés avec les parents sans lit supplémentaire



Hôtel Appartement Hôtel Wazo Appart

Appart 2 personnes

Appart 3 à 4 personnes

Appart 5 à 6 personnes

520.00 DH

650.00 DH

850.00 DH

Hôtel Appartement Palm Plaza 5*

Appart 2 personnes

Appart 3 à 4 personnes

Appart 5 à 6 personnes

480.00 DH

680.00 DH

1000.00 DH

Hôtel Appartement Hôtel Wazo 4*

Appart 2 personnes

Appart 3 à 4 personnes

Appart 5 à 6 personnes

380.00 DH

600.00 DH

750.00 DH

Hôtel Appartement Hôtel Kabila Vista

Appart Junior

Appart Senior

1500.00 DH

2025.00 DH

Demandez nous programme pour la Gréce séjour et circuit

Séjour en Gréce à partir de 7000 Dh



H.R.M
Partenariat Fondation Hassan II

AL HOCEIMA
BAY
***

Plage Sfiha - Al Hoceima

Tél : 05 39 80 20 11

Fax : 05 39 80 20 12

E-mail : resa-souani@hrm.ma ;

sales-souani@hrm.ma

RESTINGA
LYLA CONFORT

***

MOULAY YACOUB 
****

SIDI HARAZEM
***

MARRAKECH
LE  SEMIRAMIS

****

CASABLANCA LE LIDO
THALASSO & SPA

****

Suite single : 1500
Suite double: 1600

single ou double : 350 BB

single ou double : 500 BB

single ou double : 1000 BB

Tarif Public en DHContactNos Hôtels Tarif Convention en DH

Restinga-Smir Route de Sebta-M'diq

E-mail : resa-lyla@hrm.ma ;

sales-lyla@hrm.ma

Single ou double   : 400

Single ou double  :  700

Single ou double  :  1500

BP 40, Moulay Yacoub - Fès

Tél : 05 35 69 40 35
Fax : 05 35 69 40 12
E-mail : resa-my@hrm.ma ; 

sales-my@hrm.ma

Centre Sidi Harazem - Fès

Tél : 05 35 69 01 35

Fax : 05 35 69 01 36
E-mail : resa-sh@hrm.ma ; 

sales-sh@hrm.ma

Single : 700

Double : 900

Single : 550

Double : 680

Single : 250 BB

Double : 300 BB

Single : 2700

Double : 2900

Single : 1250

Double : 1600

Single : 1700

Double : 2000

Single : 800 BB

Double : 900 BB

Single : 700

Double : 850

Single : 350 BB

Double : 450 BB

Single : 250 BB

Double : 300 BB

300 BB

350 BB

Le Lido, Boulevard 

de la Corniche - Casablanca

Tél : 05 22 95 25 80 
Fax : 05 22 39 13 45
E-mail : resa-casa@hrm.ma ;
sales-casa@hrm.ma

Semlalia BP 525, Route de 

Casablanca - Marrakech

Tél : 05 24 43 13 77

Fax : 05 24 44 71 27
E-mail : resa-rak2@hrm.ma ;

sales-rak2@hrm.ma

LE TICHKA 
MARRAKECH

****

BÉNI MELLAL
OUZOUD

****

Semlalia BP 894, Route de 

Casablanca - Marrakech

Tél : 05 24 44 87 10

Fax : 05 24 43 61 19

E-mail : resa-rak1@hrm.ma ;

sales-rak1@hrm.ma

Route de Marrakech, Km 3, BP 93, 
Béni Mellal

Tél : 05 23 48 37 52
Fax : 05 23 48 85 30
E-mail : resa-bm@hrm.ma ;

01/01 au 15/03
16/05 au 30/06
01/09 au 31/12

Lun - Jeu Ven - Dim

16/03 au 15/05

single : 500 BB
double : 550 BB

single : 600 BB
double : 700 BB

single : 800 BB
double : 900 BB

01/01 au 15/03
15/05 au 30/06
01/09 au 31/12

16/03 au 15/05

01/07 au 31/08

single : 450 BB
double : 500 BB

single : 480 BB
double : 600 BB

single : 520 BB
double : 650 BB

01/01 au 27/03
17/04 au 25/06

28/03 au 16/04
28/08 au 31/12

26/06 au 27/08

single : 400 BB
double : 500 BB

single : 450 BB
double : 550 BB

single : 490 BB
double : 600 BB

01/01 au 27/03
17/04 au 25/06

28/03 au 16/04
28/08 au 31/12

26/06 au 27/08

01/07 au 31/08

Tél : 05 39 66 64 08

Fax : 05 39 66 64 09



BB : avec petit déjeuner

ERFOUD LE RIAD
****

OUARZAZATE
LE RIAD

****

OUARZAZATE
LE TICHKA

***

OUARZAZATE
LE ZAT

****

ZAGORA
****

Route de Rissani - Erfoud
Tél : 05 35 57 66 65
Fax : 05 35 57 64 26
e-mail : resa-erf@hrm.ma ;
sales-erf@hrm.ma

Route de Rissani - Erfoud

Tél : 05 35 57 66 65
Fax : 05 35 57 64 26
e-mail : resa-erf@hrm.ma ;
sales-erf@hrm.ma

Boulevard Mohamed V BP 251
Ouarzazate
Tél : 05 24 88 33 35
Fax : 05 24 88 27 66
e-mail : resa-ozz2@hrm.ma ;
sales-ozz2@hrm.ma

BP 39, Ouarzazate
Tél : 05 24 88 25 21
Fax : 05 24 88 25 58
e-mail : resa-ozz3@hrm.ma ; 
sales-ozz3@hrm.ma

BP 39, Ouarzazate
Tél : 05 24 88 25 21
Fax : 05 24 88 25 58
e-mail : resa-ozz3@hrm.ma ; 
sales-ozz3@hrm.ma

AGADIR
LES OMAYADES

****

Boulevard du 20 Août, Secteur 
Balnéaire  - Agadir
Tél : 05 28 84 00 05
Fax : 05 28 84 22 01
e-mail : resa-aga@hrm.ma ;
sales-aga@hrm.ma

Tarif Public en DHContactNos Hôtels Tarif Convention en DH

Single : 650

Double : 700

Single : 700

Double : 800

Single : 500

Double : 700

Single : 350

Double : 450

Single : 650

Double : 750

Single : 350

Double : 450

Single : 250 BB

Double : 300 BB

Single : 250 BB

Double : 300 BB

single : 290 BB
double : 380 BB

single : 500 BB
double : 620 BB

01/01 au 03/07
27/08 au 31/12

04/07 au 26/08

single : 350 BB
double : 400 BB

single : 450 BB
double : 550 BB

01/01 au 06/10
06/11 au 31/12

07/10 au 05/11

single : 300 BB
double : 350 BB

single : 350 BB
double : 400 BB

01/01 au 14/03
01/06 au 09/10
01/11 au 31/12

15/03 au 30/05
10/10 au 31/10

single : 250 BB
double : 300 BB

single : 300 BB
double : 350 BB

01/01 au 14/03
01/06 au 09/10
01/11 au 31/12

15/03 au 30/05
10/10 au 31/10



22, Rue Ibnou Hazm, Agdal - Rabat
Tél : 0537 77 30 20/21/31

Fax : 0537 68 28 62

www.fondationh2.ma

Imprimerie du Ministère de l’Intérieur


